Dane aktualne na dzień: 31-12-2025 19:27
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-rog-loki-850p-white-sfx-l-gaming-p-49385.html
ASUS ROG-LOKI-850P-WHITE-SFX-L-
GAMING
Cena brutto 963 zł
Cena netto 783 zł
Cena poprzednia 1 155 zł
Kod producenta 90YE00N2-B0NA00
Kod EAN 4711081722229
Opis produktu
ASUS ROG-LOKI-850P-WHITE-SFX-L-GAMING
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Titanium
Dodatkowe informacje: podświetlenie ARGB
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 125 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 850 W
Model: ASUS ROG LOKI
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 70.8 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: SFX-L
Szerokość: 125 mm
Waga: 1.815 kg
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V3 x 6/8-pin PEG4 x 4-pin Molex6 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 63.5 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: AsusASUS COMPUTER GmBHHARKORT STR. 21-2340880
RATINGENNiemcyEmail: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=e
n&utm_source=asus-qr&utm
Odkryj potężną wydajność zamkniętą w eleganckiej, kompaktowej obudowie, która z łatwością zasili Twoje najbardziej
wymagające komponenty. Zasilacz ASUS ROG Loki 850P w białym odcieniu SFX-L Gaming to idealne rozwiązanie dla
entuzjastów gier, którzy pragną zbudować wysokowydajny w niewielkiej obudowie, nie rezygnując przy tym z niezawodności i
stylu. Zyskujesz pewność stabilnego działania, zaawansowaną efektywność energetyczną oraz estetyczne dopełnienie każdej
gamingowej konfiguracji.
Niezrównana wydajność w kompaktowej formie
Doświadczysz bezkompromisowej mocy 850 W, która sprosta nawet najbardziej zaawansowanym konfiguracjom gamingowym i stacjom
roboczym. Dzięki standardowi SFX-L, ten zasilacz bez trudu zmieści się w mniejszych obudowach, oferując przy tym wydajność porównywalną z
większymi konstrukcjami. Certyfikat sprawności 80 Plus Titanium oznacza, że zyskujesz wyjątkową efektywność energetyczną, co przekłada się
wygenerowano w programie shopGold
na niższe rachunki za prąd i mniejsze wydzielanie ciepła, wspierając tym samym stabilność całego systemu.
Gotowość na przyszłość z 12VHPWR
Przygotuj swoją platformę na nadchodzące generacje kart graficznych dzięki nowoczesnemu złączu 16-pin PCIe (12VHPWR), które jest kluczowe
dla najnowszych, najbardziej wymagających układów. Dodatkowo, szeroki zestaw wtyczek, w tym 2 x 4/8 EPS 12V, 3 x 6/8-pin PEG, 4 x 4-pin
Molex oraz 6 x SATA, zapewnia wszechstronne możliwości podłączeń. Masz do dyspozycji elastyczność konfiguracji, która pozwala na swobodne
rozbudowanie Twojego systemu bez obaw o brak odpowiednich złączy.
Bezpieczeństwo i stabilność dla Twoich komponentów
Ciesz się spokojem ducha, wiedząc, że Twoje cenne komponenty są chronione przez zaawansowane mechanizmy zabezpieczające. Zasilacz ROG
Loki 850P White SFX-L Gaming wyposażono w kompleksowy zestaw ochron, takich jak OCP, OPP, OTP, OVP, SCP i UVP, które skutecznie chronią
przed przepięciami, przeciążeniami czy zwarciami. Stabilne natężenie 70.8 A na linii +12V1 gwarantuje niezawodne i mocne zasilanie dla
kluczowych podzespołów, takich jak procesor i karta graficzna, co jest fundamentem płynnej rozgrywki.
Cicha praca i efektywne chłodzenie
Zanurz się w świecie gier bez rozpraszającego hałasu, dzięki zoptymalizowanemu systemowi chłodzenia. Jeden wentylator o średnicy 120 mm,
wyposażony w inteligentną regulację obrotów, skutecznie odprowadza ciepło, utrzymując optymalne temperatury pracy zasilacza. To oznacza,
że możesz cieszyć się cichą pracą nawet podczas intensywnych sesji gamingowych, co znacząco podnosi komfort użytkowania.
Estetyka i porządek z modularnym okablowaniem
Stwórz schludną i estetyczną konfigurację, która zachwyca zarówno wydajnością, jak i wyglądem. W pełni modularne okablowanie pozwala na
podłączenie tylko tych przewodów, które są faktycznie potrzebne, eliminując zbędny bałagan w obudowie. To nie tylko ułatwia instalację, ale
także poprawia przepływ powietrza, co ma pozytywny wpływ na temperatury komponentów. Dodatkowe podświetlenie ARGB pozwala na
personalizację wyglądu i synchronizację z innymi elementami systemu, tworząc spójną i efektowną całość.
ASUS ROG-LOKI-850P-WHITE-SFX-L-GAMING
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold